נגד שב"ס ורע"ב 7868/12 יהודה אסנגר נגד הממונה).

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

העותר יתייצב לריצוי עונשו בכלא קישון ביום 30/05/16 שעה 09.00.

יתרת תקופת המאסר 181 ימים, בכפוף לחישוב סופי של יתרת המאסר כפי שיקבע הממונה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר
הצדדים.